PAGE
1

                                                       Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 мая 2020 года
	№
	77

п. Ефимовский
Об отмене постановлений администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10.04.2020 № 57, от 15.05.2020 № 75
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.05.2020 № 313 "О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10.04.2020 № 57 "О работе общественных кладбищ Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", от 15.05.2020 № 75 "Об отмене постановления администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10.04.2020 № 57 "О работе общественных кладбищ Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".
2.Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава администрации

                                                                         С.И. Покровкин

________________________________________________________________________________

Разослано: Зобковой В.А., сектор ЖКХ, в дело